
 

600 rms subwoofer versterker 500 rms kabelset 20MM2 (250 EUR)

Locatie Zuid-Holland, Ridderkerk
https://www.advertentiex.nl/x-956298-z

  Subwoofer emphaser

1200 watt

600 RMS

4 ohm

12 inch

Versterker Renegade

1000 watt

500 RMS

Boekje

Bass remote

Bass remote kabel

BIJ INTERESSE BELLEN 0634388209

ook te leveren met kabels

Tegen meerprijs 20/25mm2

Kijk ook onze andere advertenties

Voor meer audio producten
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KABELSET TEGEN
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